
DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO MARSCIANO
Piazza della Vittoria, 06055 Marsciano (PG)

Segreteria tel. 075 8742353 Sito web: 
e-mail:pgee041007@istruzione.it

 

 

 
 

 
OGGETTO: Disposizioni per l’ingresso/uscita degli studenti 
 

 

 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;

 
VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107;

 
VISTO il D. Lgs. 165/2001; 

 
VISTO il D.M. 26 giugno 2020, n. 39 (Piano scuola 2020/2021);

 
VISTO il D.M. 3 agosto 2020 n.80, Adozione del Documento di indirizzo e orientamento 

dell’attività in presenza dei servizi educativi e delle scuole dell’infanzia;

VISTO il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per 

il contenimento della diffusione di COVID

VISTO il Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della diffusione del SARS

approvato dal Consiglio di Circolo in data 02.09.2020;

VISTO il Patto di corresponsabilità per emergenza COVID
02.09.2020; 

 

le seguenti modalità ed orari di ingresso e uscita degli alunni:
 

 
ENTRATA 

USCITA 

USCITE ANTICIPATE* 

 
 * Tali uscite si configurano come saltuarie ed eccezionali e, se continuative, deve essere richiesta autorizzazione 
alla Direzione (vedi modulo in allegato
 
Gli orari di ingresso e uscita devono essere rispettati scrupolosamente per non arrecare 
scolastica. 

DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO MARSCIANO
Piazza della Vittoria, 06055 Marsciano (PG) 

Segreteria tel. 075 8742353 Sito web: www.primocircolomarsciano.edu.it
pgee041007@istruzione.it; pgee041007@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale:80005660545 

Al personale docente ed

OGGETTO: Disposizioni per l’ingresso/uscita degli studenti – ORARIO DEFINITIVO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

il D.M. 26 giugno 2020, n. 39 (Piano scuola 2020/2021); 

il D.M. 3 agosto 2020 n.80, Adozione del Documento di indirizzo e orientamento 

dell’attività in presenza dei servizi educativi e delle scuole dell’infanzia; 

il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per 

il contenimento della diffusione di COVID-19 del 6 agosto 2020; 

il Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della diffusione del SARS

approvato dal Consiglio di Circolo in data 02.09.2020; 

il Patto di corresponsabilità per emergenza COVID-19 approvato dal Consiglio di C

DISPONE  
 

le seguenti modalità ed orari di ingresso e uscita degli alunni: 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

TUTTI I PLESSI 

TUTTI I PLESSI 

TUTTI I PLESSI 12.00

* Tali uscite si configurano come saltuarie ed eccezionali e, se continuative, deve essere richiesta autorizzazione 
vedi modulo in allegato). 

Gli orari di ingresso e uscita devono essere rispettati scrupolosamente per non arrecare 

DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO MARSCIANO 

u.it 

Marsciano, 30/09/2020 

Alle famiglie 

Al personale docente ed ATA 

Alla DSGA 

  

il D.M. 3 agosto 2020 n.80, Adozione del Documento di indirizzo e orientamento per la ripresa 

il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per 

il Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della diffusione del SARS-COV-2 

19 approvato dal Consiglio di Circolo in data 

8.00-9.00 

15.30-16.00 

12.00 (senza mensa) 
13.00-13.30 

* Tali uscite si configurano come saltuarie ed eccezionali e, se continuative, deve essere richiesta autorizzazione 

Gli orari di ingresso e uscita devono essere rispettati scrupolosamente per non arrecare disagi all’organizzazione 

Protocollo 0008624/2020 del 30/09/2020



DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO MARSCIANO
Piazza della Vittoria, 06055 Marsciano (PG)

Segreteria tel. 075 8742353 Sito web: 
e-mail:pgee041007@istruzione.it

 

 

PLESSO 

SAN BIAGIO D.V 
 

Orario: 7.50-13.20 
(lunedì-giovedì),ì 

7.50-12.50 

(venerdì) 

Tutte le classi: 
ingresso principale

CERQUETO 
 

Orario: 7.50-13.15 
(lunedì-venerdì) 

Tutte le classi: 
ingresso principal

SPINA 
 

Orario: 8.00-16.00 
(lunedì-venerdì) 

Classi 1 e 4: 

Classi 2, 3, 5

MONTECASTELLO DI 
VIBIO 

Orario: 7.55-13.20 
(lunedì-venerdì) 

Tutte le classi: 
ingresso principale

IV NOVEMBRE 
 

Orario tempo scuola 
27 ore: 8.00-13.25 
(lunedì-venerdì) 

Classi 1A, 1B, 2A, 2B, 
3B, 4B: 

Classi 3A, 3C, 5A, 5C: 
ingresso centrale 

Piazza della Vittoria

Classi 4A, 4C, 5B: 
ingresso laterale 

Piazza della Vittoria

 
Orario tempo pieno: 

8.00-16.00 
(lunedì-venerdì) 

 
Ai genitori viene richiesto di rispettare rigorosamente gli orari di ingresso ed uscita per 
all’organizzazione scolastica ed evitare la creazione di qualsiasi forma di assembramento.
 

DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO MARSCIANO
Piazza della Vittoria, 06055 Marsciano (PG) 

Segreteria tel. 075 8742353 Sito web: www.primocircolomarsciano.edu.it
pgee041007@istruzione.it; pgee041007@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale:80005660545 
 

SCUOLA PRIMARIA 
 

ACCESSO ENTRATA 

 
Tutte le classi:  

ingresso principale 

 
 

7.45-7.50 

Suono della 
(lunedì

13.20 (dal lunedì al giovedì)

 
Tutte le classi: 

ingresso principale 

 
 

7.45-8.00 

Suono della campanella:

13.05
13.10

 
Classi 1 e 4: ingresso 

principale 
Classi 2, 3, 5: ingresso 

laterale 

 
7.55-8.05 

Suono della campanella: ore 

15.55: trasportati
16.00: tutti 

 
Tutte le classi:  

ingresso principale 

 
7.50-8.00 

Suono della campanella:

13.15
13.20: classi 4 e 5

 
Classi 1A, 1B, 2A, 2B, 

3B, 4B: via Marconi 

Classi 3A, 3C, 5A, 5C: 
ingresso centrale 

Piazza della Vittoria 
 

Classi 4A, 4C, 5B: 
ingresso laterale 

Piazza della Vittoria 

 
7.55-8.10 

Tempo scuola 27 ore

Suono della campanella: ore 13.15

13.15
13.20

13.25: 3A, 3C, 4A

Suono della campanella: ore 15.55

15.55

Ai genitori viene richiesto di rispettare rigorosamente gli orari di ingresso ed uscita per 
evitare la creazione di qualsiasi forma di assembramento.

IL DIRIGENTE
Prof.ssa Mariangela

Documento sottoscritto con firma

DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO MARSCIANO 

u.it 

USCITA 

Suono della campanella: ore 13.20 
(lunedì-giovedì), 
12.50 (venerdì) 

 
Uscita: 

13.20 (dal lunedì al giovedì) 
12.50 (venerdì) 

Suono della campanella: ore 13.05 
 

Uscita: 
13.05-13.10: classi 1 e 3 
13.10-13.15: classi 2  e 4 

13.15: classe 5 
Suono della campanella: ore 15.55 

 
Uscita: 

15.55: trasportati 
16.00: tutti gli altri alunni 

Suono della campanella: ore 13.15 
 

Uscita: 
13.15-13.20: classi 1, 2, 3 

13.20: classi 4 e 5 
Tempo scuola 27 ore 

 
Suono della campanella: ore 13.15 

 
Uscita: 

13.15-13.20: 1A, 5A 
13.20-13.25: 2A, 4C, 5C 

13.25: 3A, 3C, 4A 
Tempo pieno 

 
Suono della campanella: ore 15.55 

 
Uscita: 

15.55-16.00: 1B, 2B, 5B 
16.00: 3B, 4B 

Ai genitori viene richiesto di rispettare rigorosamente gli orari di ingresso ed uscita per non arrecare disagi 
evitare la creazione di qualsiasi forma di assembramento. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Mariangela Severi 

Documento sottoscritto con firma digitale 


		2020-09-30T11:16:53+0200




